

طلوع

روزنامه

تاریخ
۱۶
اردیبهشت
۱۴۰۲
شنبه

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس:

اجرای پروژه ارتقای جایگاه کمیسیون ایمنی راههای کشور در ۲ محور اصلی فارس



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: تصمیم گرفته شد که پروژه ارتقای جایگاه کمیسیون ایمنی راههای کشور در ۲ محور استان به طول ۲۴۵ کیلومتر اجرا شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس محمدرضا رضایی کوچی در جلسه آغاز اجرای پروژه ارتقای جایگاه کمیسیون ایمنی راههای کشور گفت: با توجه به اینکه در استان به لحاظ مدیریت منسجم در حوزه راهها، تولید داده‌های مربوط به حوادث جاده‌ای و تجزیه و تحلیل آنها و اینکه امکان یک مطالعه جامع در استان به منظور استاندارسازی محوره‌ای اصلی استان وجود داشت، تصمیم گرفته

رئیس شورای اسلامی کلان شهر شیراز: به موضوع پرورش مانند آموزش دانش آموزان توجه ویژه شود

رئیس شورای اسلامی کلان شهر شیراز گفت: انتظار می‌رود به موضوع پرورش مانند آموزش دانش آموزان توجه ویژه شود تا که فرزندان آینده انقلاب اسلامی در طراز انقلاب اسلامی تربیت شوند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز؛ مهدی طاهری در دیدار با مدیر کل آموزش و پرورش استان فارس به مناسبت ۱۲ اردیبهشت ماه، روز معلم و تبریک این روز و هفته با باور این مطلب که دانش‌آموزان این سرزمین، سرمایه‌ها و آینده‌سازان کشور هستند گفت: شهادت معلم بزرگ اردیبهشت ماه، روز معلم و تبریک مطهری بهانه‌ای برای گرامیداشت روز معلم است.

به باور رئیس شورای اسلامی در مدارس تنها به آموزش دروس اکتفا نشود و از این فرصت طلایی برای پرورش عنصر انقلابی در بین نسل جوان بهره ببریم. او با بیان اینکه دوازده سال از بهترین سالهای عمر فرزندان این آب و خاک و آینده‌سازان کشور در اختیار مجموعه آموزش و پرورش است اظهار داشت: آموزش و پرورش در مدت زمان تحصیل و پرورش دانش‌آموزان آنها را به سمت، دانش‌آموز و مدیر و عنصر طراز انقلاب اسلامی پرورش دهد.

مدیرکل قرآن، عترت و نماز وزارت آموزش و پرورش رتبه اول استان فارس در جذب روحانیون طرح امین مدارس در کشور با فاصله زیادی، رتبه اول را داراست.

مدیرکل قرآن، عترت و نماز وزارت آموزش و پرورش، گفت: استان فارس در جذب روحانیون طرح امین مدارس در کشور با فاصله زیادی، رتبه اول را داراست. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، میکانیل باقری در اجلاس استانی نماز دانش‌آموزی فارس در باشگاه فرهنگیان شیراز با تقدیر از تلاش‌های استان فارس در میزبانی اجلاسیه سراسری نماز، اظهار کرد: میانگین کشوری جذب روحانیون طرح امین در کشور ۴۴ درصد است که این آمار در فارس ۶۶ درصد است.

نهدت پاسخگوی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در هفته جاری ۱۷ یکتبشه ماه و پیمان باباخانی رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر در روز دوشنبه ۱۸ اردیبهشت‌ماه پاسخگوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ هستند. در ادامه پاسخگوی تلفنی مدیریت شهری شیراز، روح‌الله خوشبخت رئیس سازمان مدیریت پسماند، اصغر سروی مدیرکل بازرسی و عباداله زارعی مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری نیز در روزهای شنبه، چهارشنبه و پنجشنبه ۱۹، ۲۰ و ۲۱ اردیبهشت‌ماه پاسخگوی مسائل شهروندان خواهند بود.

نهدت پاسخگوی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در هفته جاری



۵۷ هکتاری بافت پیرامون حرم مطهر شاهچراغ علیه‌السلام با هدف بهسازی این منطقه تاریخی و گردشگری شد. وی همچنین خواستار اختصاص اعتبارات لازم برای تکمیل پروژه آزادراه شیراز به اصفهان، با تمرکز بر خرید و نصب علائم هشداردهنده و گاردریل های لازم در شش قطعه ابتدایی و اجزای فازهای ۷ و ۸ این پروژه ملی شد که با دستور وزیر راه و شهرسازی مقرر شد در اسرع وقت قسمتی از اعتبارات مورد نیاز پرداخت شود.

وی در این دیدار، خواستار بازنگری در شاخص‌های توزیع اعتبارات تملک دارایی‌های هزینه‌ای استان، متناسب با شاخص‌های جمعیت، وسعت و تعداد شهرستان‌های فارس، با توجه به شهرستان‌های جدید

التاسیس شد.

استاندار فارس همچنین در نشست مشترک با وزیر راه و شهرسازی که با حضور تولیت آستان مقدس احمد بن موسی علیه‌السلام، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری و دو تن از نمایندگان مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی برگزار شد، پیگیر اجرای طرح تفصیلی

معاون استاندار فارس در دیدار با گروه دوستی پارلمانی ایران و مکزیک عنوان کرد: فارس به عنوان قطب پزشکی، الکترونیک، کشاورزی و گردشگری ایران آماده مراودات با استان‌های کشور مکزیک در حوزه‌های مختلف است



معاون هماهنگی امور ژائترین و گردشگری استانداری فارس گفت: با ظرفیت‌های بسیار خوب در حوزه‌های مختلف و با تمام توانمندی‌ها آمادگی کامل خود را برای مراودات فرهنگی، اقتصادی، گردشگری و سلامت اعلام می‌کنیم و امیدواریم این روابط در آینده روز به روز افزایش یابد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمد فرخ زاده، در دیدار با گروه دوستی پارلمانی ایران و مکزیک اظهار کرد: فارس استانی پهناتور است که به عنوان چهارمین استان پهناتور در کشور جمهوری اسلامی به شمار می‌رود و از این استان به عنوان مهد تمدن و تاریخ ایران زمین نام می‌برند و حتی در سالهای گذشته توانسته در زمینه‌های مختلف رتبه نخست کشور را به خود اختصاص دهد.

فرخ زاده آزادی خواهی و فرهنگ بالای استقلال‌طلبی مردم مکزیک را نقطه امیدوی برای مردم ایران دانست که در آن طرف دنیا کشورهایی هستند که مدافع آزادی‌خواهی‌اند.

او با ابلاغ پیام صلح و دوستی مردم ایران به مردم مکزیک و آمریکای شمالی و مردم جهان ابراز داشت ما همواره مردمی صلح‌طلب هستیم و بر ارتباطات تاکید داریم ولی از منافع ملی خودمان در هر کجای دنیا دفاع خواهیم کرد.

وی با بیان اینکه چند سال قبل رهبر ما نوید ایجاد تحولات و تغییرات سیاسی اقتصادی و ژئوپولیتیک در معادلات و مناسبات دنیا داده بودند افزود به دلیل تحریم‌های ظالمانه که در سالهای اخیر شکل گرفته، ایران به کشوری قدرتمند در خاورمیانه تبدیل شده است که توانسته در حوزه‌های مختلف پزشکی، کشاورزی، نظامی، امنیتی، دفاعی و صنعتی خود را تقویت کند و این آمادگی را دارد این خودکفایی را به کشورهای دیگر هم منتقل کند.

فرخ‌زاده با بیان اینکه قربات‌های جدی بین مردم فارس و مکزیک و ویژه در حوزه زندگی عشائیری و وجود قبیله‌های متعدد با فرهنگ‌های متنوع وجود دارد، گفت: این اشتراکات می‌تواند مقدمه‌ای برای گسترش روابط باشد.

محمد فرخ زاده در این دیدار با اشاره به اینکه شیراز به‌عنوان شهر جهانی صنایع دستی برگزیده شده است اظهار داشت آمادگی داریم با یکی از شهرهای تاریخی فعال در حوزه صنایع دستی مکزیک پیمان خاورخواندگی اعضا کنیم فرخ‌زاده ادامه داد: ضروری است فهیستی از مسائل اقتصادی که در آن امکان مراوده بین مکزیک و شیراز وجود دارد از طریق سفارت در اختیار مسئولان مکزیک و شیراز قرار بگیرد تا به صورت عملی وارد توسعه روابط اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی شویم.

وی با بیان اینکه به دلیل سرمایه‌گذاری‌های طولانی استان فارس به عنوان قطب الکترونیک کشور شناخته می‌شود، گفت: در مباحث صنایع هوایی و هواپیمایی و حتی در حوزه دریایی و ساخت انواع شناورها فعالیت‌های قابل توجهی در این استان انجام شده است. فرخ زاده با اشاره به اینکه استان فارس را به عنوان قطب کشاورزی کشور نیز می‌شناسند، افزود: به دلیل اقلیم بزرگ استان فارس انواع و اقسام محصولات کشاورزی چه گرمسیری، چه سردسیری در این استان تولید می‌شود.

فرخ زاده اضافه کرد: استان فارس در سالهای اخیر، کشور را در گندم خود کفا کرده و در حال حاضر هم بر تولید گیاهان دارویی متمرکز شده‌ایم و می‌توان گفت حدود ۸۰ نوع گیاه دارویی را در این استان تولید می‌کنیم.

وی در ادامه اظهار داشت: در صنایع نفت و پتروشیمی هم استان فارس به دلیل ذخایر خوب معدنی و نفت و گاز دارای پالایشگاه و پتروشیمی‌های فعالی است؛ در این زمینه با استان بوشر نیز کارهای مشترک انجام و محصولات متنوعی تولید می‌شود.

او افزود: کود اوره در صنایع پتروشیمی استان فارس متقاضی بین‌المللی بسیاری دارد و در بحث صادرات این محصول فعالیت قابل توجهی انجام شده و به گونه‌ای که حتی نمی‌توانیم صادرات این

معاون استاندار فارس اظهار کرد: با ظرفیت‌های بسیار خوب در حوزه‌های مختلف و با تمام توانمندی‌ها آمادگی کامل خود را برای مراودات فرهنگی، اقتصادی، گردشگری و سلامت اعلام می‌کنیم و امیدواریم این روابط در آینده روز به روز افزایش یابد.

صفحه
۴
شماره
۳۶۲۸
سال
بیست‌ونهم



شهردار کلان‌شهر شیراز مطرح کرد؛

شیراز میراثی تاریخی و موهبتی الهی است



شهردار شیراز گفت: این کلان‌شهر، میراثی تاریخی و موهبتی الهی است که در دستان ما به ودیعه گذاشته شده تا آن را حفظ کنیم و زیبایی‌هایش را برای آیندگان به یادگار بگذاریم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی با تبریک ۱۵ اردیبهشت روز شیراز اظهار کرد: امسال نیز در نیمه اردیبهشت که به لطف رایحه شکوفه‌های بهار نارنج، شهر آکنده از احساس آرامش گذشته، زیبایی شیراز بی‌بدیلمان را پاس می‌داریم.

بنا به اظهار شهردار شیراز: این کلان‌شهر تلفیقی هنرمندانه از رنگ، عطر و ذوق است که از هر سو بدان بنگریم منظری نیکو، چشم را نوازش خواهد داد.

او ادامه داد: در این بهشت زمینی خنکای نسیم، مقبره شاعران شهیری همچون لسان‌الغیب حافظ شیرازی، استاد سخن سعدی و خواجوی کرمانی، بلندای دروازه قرآن، باغ‌های نقش‌بندی شده با سرونماهای قامت برافراشته، ایبهت تاریخ در مجموعه زندیه و جان‌نوازی کاشی‌کاری‌ها در مسجد نصیرالملک، همه به سان نگاره‌ای بی‌بدیل در کنار هم خوش نشسته‌اند تا شکوه فرهنگ، هنر و تاریخ را یکجا جمع کنند.

اسدی تصریح کرد: این اعجاز بی‌بدیل با افتخار میزبانی حرم مطهر حضرت احمد بن موسی شاهچراغ را آرزو می‌کنم.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس خبر داد؛

اجرای حکم قلع و قمع در ۲۰ هکتار از اراضی ملی شهرستان کازرون

وی افزود: این عملیات با همراهی عوامل انتظامی وامنیتی و تلاش مأموران یگان حفاظت منابع طبیعی شهرستان‌های کازرون، سپیدان، شیراز، رستم، کوه چنار و فرابشند صورت گرفت.

رضایی با بیان اینکه هرگونه اقدام غیرقانونی و بدون مجوز در اراضی ملی ممنوع بوده و با متخلفان برابر قانون برخورد می‌شود خاطرنشان کرد: اجرای این گونه احکام نقش بازدارنده و پیشگیرانه‌ای در بروز تخلفات مشابه در اراضی ملی به دنبال خواهد داشت.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس در پایان ضمن هشدار قاطعانه به سودجویان و متصرفان اراضی ملی از شهروندان و دوستداران طبیعت خواست هرگونه موارد مشکوک در حوزه منابع طبیعی را با شماره تلفن‌های ۱۵۰۴ و یا ۱۳۹ یگان امداد جنگل و مرتع گزارش دهند.

توزیع ۸۷۰۰ بسته معیشتی در فارس

کرد، افزود: وظیفه مجموعه دولت و نهادهای انقلابی رسیدگی به محرومان است که خوشبختانه ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در این عرصه پیشرو بوده و امیدواریم در آینده نزدیک شاهد ایجاد اشتغال پایدار هم باشیم.

رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در فارس نیز گفت: دهمین مرحله توزیع بسته‌های کمک معیشتی در فارس به همت بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان حضرت امام اجرا شد که در این دوره ۸ هزار و ۷۰۰ بسته بین نیازمندان استان توزیع می‌شود.

حسین پورنورعلی، با بیان اینکه فرمان امام، آیت‌الله‌لطف‌الله دژکام همچنین با بیان اینکه تا رسیدن به عدالت توزیعی مناسب در سطح کشور، روغن، حبوبات، قند، مواد سوپ و رب گوجه است.

توزیع ۸۷۰۰ بسته کمک معیشتی که به همت بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان امام (ره) فارس تهیه شده بود، بین نیازمندان این استان آغاز شد. نماینده ولی‌فقیه در فارس در آیین توزیع این بسته‌های معیشتی ضمن قدردانی از مجموعه ستاد اجرایی فرمان امام (ره) که در راستای انجام فعالیت و اقدامات مطلوبی که توسط این نهاد در استان انجام می‌شود، گفت: نظام اسلامی، دولت و مجموعه نهادهایی همانند ستاد اجرایی باید برنامه اشتغال پایدار را برای خانواده‌ها ایجاد کنند.

به گزارش ایسنا به نقل از ستاد فرمان امام، آیت‌الله‌لطف‌الله دژکام همچنین با بیان اینکه تا رسیدن به عدالت توزیعی مناسب در سطح کشور، روغن، حبوبات، قند، مواد سوپ و رب گوجه است.